РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2023 г                                   № 1                                       г. Катайск

Об информации председателя территориальной избирательной
комиссии Катайского муниципального округа о результатах

выборов депутатов Думы  Катайского
муниципального округа I созыва

На основании решений территориальной избирательной комиссии
Катайского муниципального округа от 24.04.2023 года №69/321 -5  «Об
определении общих    результатов выборов депутатов Думы Катайского
муниципального  округа  Курганской  области  первого  созыва»,  от
28.04.2023 года №71/323-5 «О регистрации избранных депутатов Думы
Катайского муниципального округа первого созыва» Дума Катайского
муниципального округа
РЕШИЛА:

1. Информацию  председателя  территориальной  избирательной
комиссии  Катайского  муниципального  округа  о  результатах  выборов
депутатов Думы Катайского муниципального округа I созыва принять к
сведению.
         2.   Признать  полномочия  депутатов  Думы  Катайского
муниципального  округа  Курганской  области  I созыва  по   пяти
трехмандатным избирательным округам:

  1) Кабжанова Бариза Жаламановна – избирательный округ №1
  2) Соломатов Игорь Александрович -  избирательный округ №1
  3) Черных Валерий Владимирович - избирательный округ №1
  4)  Кузнецов Евгений Николаевич - избирательный округ №2
  5) Писарева Елена Фадеевна -  избирательный округ №2
  6) Тарасов Дмитрий Владимирович - избирательный округ №2
  7) Будкова Ольга Александровна - избирательный округ №3
  8) Качалкова  Елена Дмитриевна - избирательный округ №3
  9) Лебедев  Вадим Анатольевич - избирательный округ №3
 10) Поспелов Константин Александрович- избирательный округ №4
 11) Санников Алексей Александрович - избирательный округ №4

   12)  Шейн Сергей Моисеевич - избирательный округ №4
   13) Ахмаджанова Лариса Айратовна - избирательный округ №5
   14) Лебедкин Геннадий Викторович - избирательный округ №5
   15) Франчук Ирина Николаевна -  избирательный округ №5

3.  Настоящее  решение  разместить  на  официальном  сайте

Администрации  Катайского  района  в  информационно-
коммуникационной сети «Интернет».
        4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий
на заседании старейший депутат
Думы Катайского муниципального округа

Г.В. Лебедкин

Глава Катайского района                                                    Г.М. Морозов

 И.о. Главы города Катайска                                               С.Н. Петровских

Глава Большекасаргульского сельсовета                           М.В. Столбов

Глава Боровского сельсовета                                                 Н.В. Грехов

Глава Верхнеключевского сельсовета                                А.А. Галунчиков

Глава Верхнепесковского сельсовета                                Д.О. Рогачевских

И.о. Главы Верхнетеченского сельсовета                          Н.Н. Сырникова

Глава Ильинского сельсовета                                              С.М. Голубцов

Глава Никитинского сельсовета                                          О.В. Щербаков

Глава Петропавловского сельсовета                                   Е.Е. Исмайлов

Глава Улугушского сельсовета                                           А.П. Ермолаев

Глава Ушаковского сельсовета                                           М.А. Никифоров

Глава Шутинского сельсовета                                            А.Г. Мартюшев

И.о. Главы Шутихинского сельсовета                               Г.Н. Достовалова